報道関係者 各位

令和６年２月７日

名取市生活経済部商工観光課

名取市震災復興伝承館

来館者１５万人達成セレモニーの開催について

令和２年５月にオープンした「名取市震災復興伝承館」の来館者が、来る令和６年２

月１５日（木）に１５万人を達成する見込みのため、同日、達成セレモニーを開催する

こととなりましたので、お知らせします。

併せて、取材をご検討いただきますようお願いします。

１ 内容（場所：名取市震災復興伝承館）

 （１）記念品の贈呈

（２）記念撮影

 ２ 当日スケジュール（見込）

  令和６年２月１５日（木）

   14：30      来館者１５万人達成（見込み）

   14 :40～14：45  記念品贈呈、記念撮影

   14：50～     対象者の承諾を得たうえで撮影・取材

【問い合わせ】

名取市生活経済部商工観光課 工藤

TEL：022-724-7149

FAX：022-384-4150